АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бахчисарай

 от  30.08.2024                                                                                                                            №  581

О внесении изменений в постановление

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым от 06.09.2021 № 696 «О

создании муниципального штаба по

газификации Бахчисарайского района

Республики Крым»

      В связи с произошедшими   кадровыми  изменениями в  администрации

Бахчисарайского района Республики Крым, руководствуясь  Федеральным

законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации

Бахчисарайского района Республики Крым от 06.09.2021 № 696 «О

создании муниципального штаба по газификации Бахчисарайского района

Республики Крым», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации

Бахчисарайского района Республики Крым  от 15.03.2022 № 148 «О

внесении изменений в  постановление администрации Бахчисарайского

района Республики Крым от 06.09.2021 № 696 «О  создании

муниципального штаба по газификации Бахчисарайского района

Республики Крым».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым

на портале Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на заместителя главы администрации Падалко А.В.

Первый заместитель

главы администрации района                                                  А. Н. Ястребова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

___________________  А.В. Падалко

«_____» _______________2024 г.

Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

___________________  В.Н. Хоменко

«_____» _______________2024 г.

Начальник отдела

по правовым вопросам

администрации Бахчисарайского района

__________________ Е.Е. Михеева

«___» ________________ 2024 г.

Банная Е.И.,  43635

Приложение 1
к постановлению администрации

Бахчисарайского района

Республики Крым

от 30.08.2024  № 581

Состав

муниципального штаба по газификации

Бахчисарайского района Республики Крым

Ястребова А.Н. Первый заместитель главы администрации

Бахчисарайского          района Республики

Крым, председатель муниципального

штаба

Падалко А.В.           Заместитель главы администрации

            Бахчисарайского района,

заместитель  председателя

муниципального штаба

Хоменко В.Н.                                  Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства и

транспорта администрации

Бахчисарайского района Республики

Крым, секретарь муниципального штаба

                                          Члены муниципального штаба:

Богуславский А.П.                                 Начальник Бахчисарайского УЭГХ
Государственного унитарного предприятия
Республики Крым «Крымгазсети» (по
согласию)

Скибинская С.А. Начальник отдела по делам инвалидов и
ветеранов департамента труда и
социальной защиты населения
администрации Бахчисарайского района
Республики Крым

Апазов С.С.                                            Депутат 2 созыва Бахчисарайского

                                                                районного совета Республики Крым

                                                                (по согласию)

Начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства и транспорта

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым                                                                         В.Н. Хоменко